
 

 
 

NOTA OFICIAL 023/2019 

 
 

NOTA OFICIAL 

023/2019 

 



 

 
 

NOTA OFICIAL 023/2019 

 
 

NOTA OFICIAL 023/2019 

 

A Coordenadora-Geral do Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2019, no uso de 

suas atribuições resolve: 

 

- atendendo a solicitação da cidade-sede, alterar os locais de competição das 
modalidades de Futsal feminino módulos I e II (etapa microrregional dos Jogos 
Escolares de Minas Gerais – JEMG/2019 da SRE Manhuaçu, sede Manhuaçu) 
publicada no site oficial dos Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2019. 
 

 

Onde se lê: 

Dia: 25 de maio de 2019 – sábado. 

Município: Manhuaçu. 

Local: Quadra coberta do Espaço Recreio. 

Endereço: Rua Olimpio Vargas, 99, bairro Centro. 

Mod. Hora Ch. Nº Equipe A Placar Equipe B 

FFI 08:00 SF 13 1º colocado de A X 1º colocado de B 

FFI 09:00 SF 14 1º colocado de C X 2º colocado com melhor índice técnico 

FFII 10:00 SF 16 1º colocado de A X 1º colocado de B 

FFII 11:00 SF 17 1º colocado de C X 2º colocado com melhor índice técnico 
 

 

Dia: 26 de maio de 2019 – Domingo. 

Município: Manhuaçu. 

Local: Quadra coberta do Espaço Recreio. 

Endereço: Rua Olimpio Vargas, 99, bairro Centro. 

Mod. Hora Ch. Nº Equipe A Placar Equipe B 

FFI 08:00 3º/4º 15 Perdedor do jogo 13 X Perdedor do jogo 14 

FFI 09:00 1º/2º 16 Vencedor do jogo 13 X Vencedor do jogo 14 

FFII 10:00 3º/4º 18 Perdedor do jogo 16 X Perdedor do jogo 17 

FFII 11:00 1º/2º 19 Vencedor do jogo 16 X Vencedor do jogo 17 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

NOTA OFICIAL 023/2019 

 
 
 
 

Leia-se: 

Dia: 25 de maio de 2019 – sábado. 

Município: Manhuaçu. 

Local: Quadra coberta da AABB. 

Endereço: Rua Drosa Pinheiro, s/nº, bairro Bom Pastor. 

Mod. Hora Ch. Nº Equipe A Placar Equipe B 

FFI 08:00 SF 13 1º colocado de A X 1º colocado de B 

FFI 09:00 SF 14 1º colocado de C X 2º colocado com melhor índice técnico 

FFII 10:00 SF 16 1º colocado de A X 1º colocado de B 

FFII 11:00 SF 17 1º colocado de C X 2º colocado com melhor índice técnico 
 

 

Dia: 26 de maio de 2019 – Domingo. 

Município: Manhuaçu. 

Local: Quadra coberta da AABB. 

Endereço: Rua Drosa Pinheiro, s/nº, bairro Bom Pastor. 

Mod. Hora Ch. Nº Equipe A Placar Equipe B 

FFI 08:00 3º/4º 15 Perdedor do jogo 13 X Perdedor do jogo 14 

FFI 09:00 1º/2º 16 Vencedor do jogo 13 X Vencedor do jogo 14 

FFII 10:00 3º/4º 18 Perdedor do jogo 16 X Perdedor do jogo 17 

FFII 11:00 1º/2º 19 Vencedor do jogo 16 X Vencedor do jogo 17 
 

 
 
 

Belo Horizonte, 15 de maio de 2019. 
 

 
 
 
 
Profª. Jocelyn Loreine Salvador da Costa Patrocínio Lima  
CREF6 Nº 022.674-G/MG  
Coordenadora-Geral 

 


